
 Emplacements de camping
TARIFS 2023 Périodes

TARIFICATION A LA NUITEE

Forfait 1 personne sans électricité 11 11 14 17 18 20 18 12,5 10,5
Forfait 1 personne avec électricité 10A 14,5 14,5 19 22 23 25 23 16 14

Forfait 2 personnes sans électricité 15 16 18 21 22 24 22 17,5 14,5
Forfait 2 personnes avec électricité 10A 18,5 19,5 23 26 27 29 27 21 18

Personne supp (+ 8 ans) 5 5 5 7 7 7 7 5 5
Enfant de 3 à 7 ans 3 3 3 4 4 4 4 3 3

Enfant - 3 ans Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit
Chien 2 2 2 3 3 3 3 2 2

Taxe de séjour 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
Réfrigérateur 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Piscine (à partir du 15 juin) Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit
Club enfant (juillet-août) Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Eco contribution / pers / nuit 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
Frais de dossier de réservation 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Camping Le Petit Liou Sites et Paysages – TARIFS

Du 14 mai 
au 28 mai 

Du 28 mai 
au 2 juillet

Du 2 juillet 
au 9 juillet

Du 9 juillet 
au 16 
juillet

Du 16 
juillet au 
23 juillet

Du 23 
juillet au 
20 août

Du 20 août 
au 27 août

Du 27 août 
au 3 

septembre

Du 3 
septembre 

au 17 
septembre

2023 / nuit / €

Forfait « mobilité douce » (à pied ou à vélo) Réduction 30 % sur les forfaits 1 et 2 personnes sans électricité
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